
Досие на годишен план

За период 2025 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Агенција за квалитет во високото образование

I.1.2) Адреса: Кеј Димитар Влахов бр.4 Скопје Центар

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје Центар 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Милена Ефремовска , адреса на е-пошта:milenaefremovska@gmail.com телефон/факс:
3220509/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Друго

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на софтвер
48000000-8

72000000-5
Стоки Поедноставена

отворена постапка Април

Канцелариски материјали 30192000-1Стоки Набавки од мала
вредност Август

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Услуги за транспорт на патници во
земјата - Транспортни услуги за превоз
на лица

60100000-9Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Услуги за објавување на јавни огласи во
дневни весници 22000000-0Услуги Набавки од

мала вредност Јули

Изнајмување, сервисирање и
одржување на фотокопири 30100000-0Услуги Набавки од

мала вредност Јули

Хотелски услуги 55000000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Набавка на услуги за писмен и усмен
(симултан и консекутивен) превод 79530000-8Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/805c1033-e50a-4275-ae4e-3f831c9b3e91/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4347d745-eb4e-4cf9-aa6b-9faf4ee68804/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cd6e125f-87ce-43b2-922c-6cdfe71cf157/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8802f020-3c03-429f-a762-4019b9465bdc/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bbece4e4-011e-43ce-9798-28a0de8f1f86/14
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Не се пронајдени соодветни записи

Датум на првична објава на ЕСЈН 23.01.2025

Датум на објава на верзија 14.07.2025 11:53


